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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 TDO1 n. 16 del CF: CRLMHL59M07L219F CAIROLI MICHELE 01/07/2020 17/07/2024 2020-21013-1.03.02.13.003-31 500,00 16/07/2024 -1
357 29/06/2020 17/07/2024 0 2020/240
2024 000320 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 2.130,76  02/07/2024 -11
348 412410597231 del FORNITURA SERVIZIO GAS 05/07/2024 0 2024/156
12/06/2024
2024 000319 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 99,82  02/07/2024 -11
349 412410597232 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/07/2024 0 2024/156
12/06/2024
2024 000321 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 99,82  02/07/2024 -11
350 412410597233 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/07/2024 0 2024/156
12/06/2024
2024 000330 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 201,37 08/07/2024 -5
351 7X02506329 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 08/07/2024 0 202417
11/06/2024
2024 000328 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/06/2024 10/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 2.066,13 04/07/2024 -6
352 2400008715-PA S p.A. 04/07/2024 0 2024/6
del 10/06/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/04/2024 -
01/06/2024
2024 000327 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/06/2024 10/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 3.685,48 04/07/2024 -6
353 2400008710-PA S p.A. 04/07/2024 0 2024/6
del 10/06/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/04/2024 -
01/06/2024
2024 000322 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 287,62  04/07/2024 -10
354 2400008849-PA S.p.A. 04/07/2024 0 2024/6
del 14/06/2024 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 18/10/2023 -
01/06/2024
2024 000323 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 433,05 04/07/2024 -10
355 2400008848-PA S p.A. 04/07/2024 0 2024/6
del 14/06/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 18/10/2023 -
01/06/2024
2024 000326 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 252,68  04/07/2024 -10
356 2400008846-PA S p.A. 04/07/2024 0 2024/6
del 14/06/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/10/2023 -
01/06/2024
2024 000324 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 4,98 04/07/2024 -10
357 2400008850-PA  S.p.A. 04/07/2024 0 2024/6
del 14/06/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/03/2024 -
01/06/2024
2024 000325 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 9.261,95 04/07/2024 -10
358 2400008851-PA S.p.A. 04/07/2024 0 2024/6
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del 14/06/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/10/2023 -
01/06/2024
2024 000331 TDO1 n. 542/E del CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 19/06/2024 19/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B207EFFF23 1.170,00 08/07/2024 -11
359 12/06/2024 01/07/2024 0 2024/187
2024 000332 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 518,08 08/07/2024 -7
360 FE0001202400019%ornitura di energia elettrica 08/07/2024 0 2024/4
del 14/06/2024
2024 000333 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 1.026,63 08/07/2024 -7
361 FE0001202400019%ornitura di energia elettrica 08/07/2024 0 2024/4
del 14/06/2024
2024 000334 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 859,16  12/07/2024 -3
362 FE0001202400019ornitura di energia elettrica 12/07/2024 0 2024/4
del 14/06/2024
2024 000335 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 35.028,72 08/07/2024 -7
363 FE0001202400019ornitura di energia elettrica 08/07/2024 0 2024/4
del 14/06/2024
2024 000336 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 3.185,77 08/07/2024 -7
364 FE0001202400019%ornitura di energia elettrica 08/07/2024 0 2024/4
del 14/06/2024
2024 000337 TDO1n.123/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 B0O35DCDFD7 8.383,45 08/07/2024 2
365 del 31/05/2024 08/07/2024 0 2024/36
2024 000338 TDO1 n. 94/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 19/06/2024 19/07/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 108.593,32  08/07/2024 -11
366 18/06/2024 08/07/2024 0 2022/682 F16J2000145000
2024 000341 TDO1n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 09/06/2024 09/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 BOEC5C6319 803,30 08/07/2024 -1
367 38512400010704 Energia Elettrica MAGGIO 2024 PIAZZA CASTELLO SN 08/07/2024 0 2024/142
del 07/06/2024 10123 Torino TO
2024 000339 TDO1 n. CF: 17054251008 ZELDA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-43 B1F99CFD79 1.250,00 08/07/2024 -12
368 1/PAJ2024 del LIMITATA SEMPLIFICATA 08/07/2024 0 2024/180
20/06/2024
2024 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 05/07/2024 04/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 210,75 15/07/2024 -20
369 1624021516 del  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.28-06-2024- 15/07/2024 0 2024/201
04/07/2024 28-06-2024 Concerto classica 130050120240
2024 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 210,75 15/07/2024 -25
370 1624022047 del  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.05-07-2024- 15/07/2024 0 2024/201
09/07/2024 05-07-2024 Concerto classica 130050120240
2024 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 106,57  15/07/2024 -19
371 1024175713 del  31921118-001 15/07/2024 0 2024/61
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04/07/2024
2024 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 52,58  15/07/2024 4
372 1024151942 del  31921118-001 15/07/2024 0 2024/61
11/06/2024
2024 000358 TDO1 n. 170/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/07/2024 07/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 97,50  17/07/2024 -21
373 del 30/06/2024 17/07/2024 0 2024/11
2024 000345 TDO6 n. 5/2024 CF: CPPLNR85P67L219D Eleonora Cappelluti 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-47 B060D81290 2.916,68  12/07/2024 -3
374 del 15/06/2024 05/07/2024 0 2024/53
2024 000344 TDO6n.19del  CF: SMNSVT63T05L219S SALVATORE SIMONETTI 12/06/2024 12/07/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97 9105192223 11.419,20 12/07/2024 0
375 11/06/2024 12/07/2024 0 2022/90 F16J1800023000
2024 000343 TDO1n. 365del CF: 02398480018 VIBEL GROUP s.r.l. 21/06/2024 21/07/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23001 A04528D864 10.500,00  12/07/2024 -9
376 17/06/2024 12/07/2024 0 2024/200 F14H2200076000
2024 000342 TDO1 n. 611/E del CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42  B22B1A1BC2 2.440,00 12/07/2024 -20
377 27/06/2024 12/07/2024 0 2024/188
2024 000356 TDO1n.275del CF: 10968410018 ENGOVERS SNC 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-49 B13E51FBOE 1.300,40  17/07/2024 11
378 06/06/2024 17/07/2024 0 2024/122
2024 000354 TDO1n. 145del CF: 12501780014 MINIMARKET STUDIO S.R.L. 15/07/2024 14/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 2.800,00 17/07/2024 -28
383 15/07/2024 17/07/2024 0 2024/202
2024 000353 TDO1n. 144 del CF: 12501780014 MINIMARKET STUDIO S.R.L. 15/07/2024 14/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42  B1DD718C69 64.358,00 17/07/2024 -28
384 15/07/2024 17/07/2024 0 2024/195
2024 000355 TDO1n. 307 del CF: 10968410018 ENGOVERS SNC 24/06/2024 24/07/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11  B21CBA843B 1.599,60  17/07/2024 -7
385 24/06/2024 17/07/2024 0 2024/184
2024 000359 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  17/07/2024 -11
386 1010906898 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 17/07/2024 0 2024/15
28/06/2024
2024 000357 TDO1 n. 135/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 07/06/2024 07/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 150,20  17/07/2024 10
387 del 31/05/2024 17/07/2024 0 2024/11
2024 000360 TDO1n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 4,00 17/07/2024 11
388 1624018137 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.07- 17/07/2024 0 2024/211
04/06/2024 05-2024-07-05-2024 Concerto classica 130050120240
2024 000361 TDO1n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 423,56  17/07/2024 11
389 1624018139 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.25- 17/07/2024 0 2024/212
04/06/2024 05-2024-25-05-2024 Esecuz. musicali SM 130050120240
2024 000384 TDO1n.145/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA® COOPERATIVA 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17  BO35DCDFD7 2.162,46  05/09/2024 25
393 del 30/06/2024 05/09/2024 0 2024/36
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2024 000385 TDO1n. 146/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA" COOPERATIVA 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 B035DCDFD7 13.899,29 05/09/2024 24
394 del 30/06/2024 05/09/2024 0 2024/36
2024 000386 TDO1n.153/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA" COOPERATIVA 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 B035DCDFD7 13.162,80 05/09/2024 24
395 del 30/06/2024 05/09/2024 0 2024/36
2024 000379 TDO1n. IGPDecaux S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B1CB359AC0O 16.990,00 05/08/2024 -4
396 4400010732 del  Vendita 05/08/2024 0 2024/174
09/07/2024
2024 000403 TDO1 n. 43 del CF: 12338090017 TORINO TASTE S.R.L. 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B23F5A7047 1.775,00  28/08/2024 19
398 09/07/2024 28/08/2024 0 2024/230
2024 000442 TDO01 n.237/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2023-21013-1.03.02.12.003-38 53.065,59 28/08/2024 25
399 del 03/07/2024 28/08/2024 0 2023/33
2024 000443 TDO01n.238/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 61.358,16 28/08/2024 25
403 del 03/07/2024 28/08/2024 0 2024/20
2024 000373 TDO1 n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 25/06/2024 25/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B20812A925 1.800,00 31/07/2024 6
405 7_24 del 31/07/2024 0 2024/191
25/06/2024
2024 000395 TDO1n. FATTPA CF: 06553770824 SICON SRL 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E1- 9976417FBC 5.71490 07/08/2024 12
407 20_24 del 07/08/2024 0 22001 F13G2200010000
26/06/2024 2023/313
2024 000364 TDO1 n. CF: 08852940017 A.l. Computer S.R.L. 28/06/2024 28/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.006-34 B221ADD158 400,00 30/07/2024 2
408 95PA/2024 del Rif. preventivo PREV 186/2024 del 29/05/2024 30/07/2024 0 2024/218
28/06/2024
2024 000390 TDO1 n. 61/PA CF: LCCGDUB81S02L219P ARCHITETTO OLOCCO GUIDO 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E3- 8.877,04  30/07/2024 -1
409 del 01/07/2024 30/07/2024 0 23007
2023/431
2024 000400 TDO1 n. FPA 3/24 CF: ZCCNRL95P61F335V Zaccagni Andrea luisa 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 BOC2B77826 3.016,00 21/08/2024 5
410 del 17/07/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 21/08/2024 0 2024/93
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 000414 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 1.437,29 07/08/2024 -8
411 412412455327 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/08/2024 0 2024/156
15/07/2024
2024 000415 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 99,82  07/08/2024 -8
412 412412455328 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/08/2024 0 2024/156
15/07/2024
2024 000425 TDO1 n.V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B034580220 3.040,00 21/08/2024 6
414 00283 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 21/08/2024 0 2024/49
16/07/2024 DOVUTO
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2024 000377 TDO1 n. 45/PA CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 09/07/2024 08/08/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-95 3.561,56 31/07/2024 -8
416 del 30/06/2024  Fattura di vendita PA SPLIT NO 31/07/2024 0 2022/673
2024 000380 TD24 n. 8612862 CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 B1B217C9F7 59,73  05/08/2024 5
417 del 28/06/2024  (#) Applicazione della tariffa attuale 05/08/2024 0 2024/158
2024 000371 TDO1 n. 35/E del CF: 04913590016 CODEBO' SPA 28/06/2024 28/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-98  98167530DA 46.600,00 30/07/2024 2
418 27/06/2024 30/07/2024 0 2023/292 F16J1800024000
2024 000397 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 BOEC5C6319 348,21 05/08/2024 2
419 38512400011150 Energia Elettrica GIUGNO 2024 PIAZZA CASTELLO SN 05/08/2024 0 2024/142
del 04/07/2024 10123 Torino TO
2024 000398 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 BOEC5C6319 808,88  05/08/2024 -5
420 38512400011181 Energia Elettrica GIUGNO 2024 PIAZZA CASTELLO S.N. 05/08/2024 0 2024/142
del 09/07/2024 10123 Torino TO
2024 000457 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa” Metropolitana Acque Torino 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 424,44  03/09/2024 20
422 2400010520-PA S p.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 15/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
30/06/2024
2024 000452 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 137,64  03/09/2024 20
423 2400010493-PA S pA. 03/09/2024 0 2024/6
del 15/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
30/06/2024
2024 000453 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 204,24  03/09/2024 20
424 2400010516-PA S.p.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 15/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
30/06/2024
2024 000454 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 180,61  03/09/2024 20
425 2400010517-PA S p.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 15/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
30/06/2024
2024 000455 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 215,37  03/09/2024 20
426 2400010518-PA S p.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 15/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
30/06/2024
2024 000458 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 493,93 03/09/2024 20
427 2400011120-PA S p.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 15/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
30/06/2024
2024 000456 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa’ Metropolitana Acque Torino 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 46,25  03/09/2024 20
428 2400010519-PA  S.p.A. 03/09/2024 0 2024/6

del 15/07/2024

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2024 -
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30/06/2024
2024 000382 TDO1n.124 del CF: 07964790013 PASCHETTO S.a.s. di Paschetto Luciano 05/07/2024 04/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 14.000,00 05/09/2024 32
429 03/07/2024 Silvia e C. 05/09/2024 0 2024/237
2024 000393 TDO1 n. 52 del CF: RNCMRC67S24L.219B ECHOS EDIZIONI DI RONCO 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-97 B16402D3AF 980,00 31/07/2024 -1
432 02/07/2024 MARCO 31/07/2024 0 2024/135 F16J1800023000
Servizio di impaginazione e stampa della pubblicazione
relativa alla Meridiana della facciata di Palazzo Reale.
2024 000406 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 28/06/2024 28/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,75 02/08/2024 5
433 2950000056 del 02/08/2024 0 2024/8
27/06/2024
2024 000407 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,75 02/08/2024 -2
435 M021701058 del 02/08/2024 0 2024/8
01/07/2024
2024 000372 TDO1n.36/PA  CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 28/06/2024 28/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.006-34 B2219E3309 2.800,00 31/07/2024 3
436 del 27/06/2024  FATTURA SPLIT PAYMENT 31/07/2024 0 2024/217
2024 000383 TDO1n.93del  CF:09996980158 POLITALIA COMUNICAZIONI 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B20917F36C 3.500,00 05/08/2024 5
438 01/07/2024 ISTITUZIONALI SRL 05/08/2024 0 2024/190
2024 000468 TDO06 n.22del  CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E1-  ZF839B2484 13.520,00 18/09/2024 49
439 01/07/2024 18/09/2024 0 22001 F13G2200010000
2023/42
2024 000376 TDO1 n. 674/E del CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B24977CC8E 3.390,00 31/07/2024 -15
440 10/07/2024 31/07/2024 0 2024/205
2024 000365 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 97623510019 Associazione Culturale Liberipensatori Paul ~ 12/06/2024 12/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B1F5CC4DAA 1.403,00 30/07/2024 18
441 del 12/06/2024  valery 30/07/2024 0 2024/183
Non soggetto a split payement in quanto ente associativo in
regime forfettario ex legge 398/91 ai sensi della L.17/12/2018
n.136 modificazione DL 119 del 23/10/2018 art. 10
2024 000370 TDO1n.V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 12/06/2024 12/07/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B08C4CD980 9.990,00 30/07/2024 18
442 00238 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 30/07/2024 0 2024/219
12/06/2024 DOVUTO
2024 000394 TDO1 n.31/001 CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42  B1923DCBAA 4.500,00 02/08/2024 18
443 del 13/06/2024 02/08/2024 0 2024/161
2024 000410 TDO1n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 200,41 07/08/2024 -9
446 1624023226 del  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.12-07-2024- 07/08/2024 0 2024/222
17/07/2024 12-07-2024 Concerto classica 130050120240
2024 000411 TDO1n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 200,41 07/08/2024 -23
447 1624025203 del  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.26-07-2024- 07/08/2024 0 2024/223
31/07/2024 26-07-2024 Concerto classica 130050120240
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2024 000412 TDO1 n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 01/08/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 4,00 07/08/2024 -24
448 1624025205 del  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.19-07-2024-  07/08/2024 0 2024/224
31/07/2024 19-07-2024 Concerto classica 130050120240
2024 000413 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/08/2024 05/09/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 35,80 07/08/2024 -29
449 1024208235 del  31921118-001 07/08/2024 0 2024/61
06/08/2024
2024 000329 TDO1 n. CF: 08938710012 IdeAzione srl 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 600,00 07/08/2024 25
455 2400168/E del 07/08/2024 0 2024/179
12/06/2024
2024 000418 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  07/08/2024 -4
456 0020240002129 07/08/2024 0 2024/227
del 12/07/2024
2024 000417 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47 07/08/2024 -4
457 0020240001298 07/08/2024 0 2024/226
del 12/07/2024
2024 000416 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58 07/08/2024 -4
458 0220240000977 07/08/2024 0 2024/225
del 12/07/2024
2024 000404 TDO1 n. CF: 02492600040 Traslochi F.lli Milano & C. SCARL 02/07/2024 01/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-139 Z1E3DDA768 2.400,00 07/08/2024 6
459 00035/2024PA del FATTURA 07/08/2024 0 2023/591
28/06/2024
2024 000420 TDO1 n. 127/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 31/07/2024 30/08/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 167.108,31 07/08/2024 -23
460 29/07/2024 07/08/2024 0 2022/682 F16J2000145000
2024 000419 TDO1n.67 del  CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-97 9645853983 167.831,77 07/08/2024 -21
461 29/07/2024 07/08/2024 0 2023/293 F16J1800023000
2024 000427 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 24/07/2024 23/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 45.058,24 21/08/2024 -2
462 32432775 del 21/08/2024 0 2024/74
24/07/2024
2024 000426 TDO1 n. 42/E del CF: 04913590016 CODEBO' SPA 31/07/2024 30/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-98  98167530DA 38.011,72 21/08/2024 -9
463 31/07/2024 21/08/2024 0 2023/292 F16J1800024000
2024 000428 TDO1 n. 2024-715 CF: 07243240962 G.M. TRASPORTI Sc 18/07/2024 17/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44  BOEEO90E7C 6.500,00 21/08/2024 4
464 del 18/07/2024 21/08/2024 0 2024/97
2024 000430 TDO1 n. 167/PA CF: 04560130017 REAR SOCIETA’ COOPERATIVA 29/07/2024 28/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17  BO35DCDFD7? 17.080,30 21/08/2024 -7
465 del 26/07/2024 21/08/2024 0 2024/36
2024 000431 TDO1n.265/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 18/07/2024 17/08/2024 2023-21013-1.03.02.12.003-38 39.631,24 21/08/2024 4
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466 del 18/07/2024 21/08/2024 0 2023/487
2024 000429 TDO1n.AC CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 21/07/2024 20/08/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 B0402307D7 4.992,00 21/08/2024 1
467 05/2024 del 21/08/2024 0 2024/29
21/07/2024
2024 000432 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  21/08/2024 -16
468 1010912590 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 21/08/2024 0 2024/16
07/08/2024
2024 000433 TDO1 n. 199/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/08/2024 07/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 138,50 21/08/2024 -17
469 del 31/07/2024 21/08/2024 0 2024/11
2024 000434 TDO1n. CF: 11290180014 Fabrique - Avvocati Associati 25/07/2024 24/08/2024 2024-21013-1.03.02.12.003-38 10.943,40 28/08/2024 4
470 143/2024/FE del  Musei Reali di Torino - CIG B1115CC0B8 TD 4192225 - 28/08/2024 0 2024/129
25/07/2024 Affidamento del servizio di supporto giuridico ai RUP.
2024 000437 TDO1n.62/PA  CF: LCCGDU81S02L219P ARCHITETTO OLOCCO GUIDO 02/07/2024 01/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E3- 298,66  28/08/2024 27
471 del 01/07/2024 28/08/2024 0 23007
2023/625
2024 000440 TDO1n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 26/07/2024 25/08/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23001 BOD28A34B5 13.484,00 28/08/2024 3
472 000002023 del Att. Dott.ssa Anna Maria Bava 28/08/2024 0 2024/172 F14H2200076000
26/07/2024
2024 000438 TDO1 n. 42/2024 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 09/08/2024 08/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-120 1.000,00 28/08/2024 -11
473 del 09/08/2024  GILI 28/08/2024 0 2023/598
manutenzione straordinaria dei legni palafitticoli
2024 000435 TDO6 n. 08 - 2024 CF: CSTSNN80M54F335L CASTAGNERI SOFIA ANNA 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E3- 17.463,06 28/08/2024 0
474 del 29/07/2024 FRANCESCA 28/08/2024 0 23007
2023/359
2024 000436 TDO6 n. 09 - 2024 CF: CSTSNN8OM54F335L CASTAGNERI SOFIA ANNA 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E3- 450,11  28/08/2024 0
475 del 29/07/2024  FRANCESCA 28/08/2024 0 23007
2023/488
2024 000439 TDO1n.29/002 CF: 09678520017 FOMA CH ANDOMA DI DORNETTO 16/08/2024 15/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 4.748,97  28/08/2024 -18
476 del 16/08/2024  LUANA E GRIFFA DAVIDE S.N.C. 28/08/2024 0 2024/228
servizi di logistica e soggiorni nell ambito dell iniziativa
EstateReale - Torino. Crocevia di sonorita” Teatro Romano e
Palazzo Reale, Salonedegli Svizzeri
2024 000441 TDO1n.2/1/40  CF: 09964160015 SHOWBYTE S.R.L. 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B27FDC9E74 4.990,00 28/08/2024 -1
477 del 29/07/2024 28/08/2024 0 2024/229
2024 000451 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2024 18/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 1.507,82  03/09/2024 16
480 FE0001202400022Fornitura di energia elettrica 03/09/2024 0 2024/4
del 18/07/2024
2024 000450 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2024 18/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 37.376,28 03/09/2024 16
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481 FE0001202400022Fornitura di energia elettrica 03/09/2024 0 2024/4
del 18/07/2024
2024 000445 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 08/08/2024 07/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 445,80  03/09/2024 -4
482 FE00012024000250rnitura di energia elettrica 03/09/2024 0 2024/4
del 08/08/2024
2024 000448 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 08/08/2024 07/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 3.373,88  03/09/2024 -4
484 FE00012024000250rnitura di energia elettrica 03/09/2024 0 2024/4
del 08/08/2024
2024 000447 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/08/2024 20/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 51.777,23  03/09/2024 -17
485 FE0001202400026Fornitura di energia elettrica 03/09/2024 0 2024/4
del 20/08/2024
2024 000446 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/08/2024 21/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.101,16  03/09/2024 -18
486 FE0001202400026Fornitura di energia elettrica 03/09/2024 0 2024/4
del 20/08/2024
2024 000460 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/07/2024 29/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 1.249,55 03/09/2024 5
487 2400013743-PA  Sp.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 30/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/03/2024 -
30/07/2024
2024 000459 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/07/2024 29/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 3.833,31 03/09/2024 5
488 2400013738-PA S p.A. 03/09/2024 0 2024/6
del 30/07/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/02/2024 -
30/07/2024
2024 000405 TDO1 n. 8 del CF: 12148150019 WHITE LANDS SRL 12/06/2024 12/07/2024 2024-21013-2.02.01.99.001/A-109 19.000,00 03/09/2024 53
489 11/06/2024 03/09/2024 0 2024/194
2024 000461 TDO1 n. 1248 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 26/08/2024 25/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B28AD7FEC6 39.180,00 10/09/2024 -15
490 13/08/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 10/09/2024 0 2024/234
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2024 000477 TDO1 n. 394/001 CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 07/09/2024 07/10/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A-41 B1C433F86A 320,00 18/09/2024 -19
495 del 29/08/2024  (didattica) RUP: Giorgia CorsoCIG B1C433F86A 18/09/2024 0 2024/162
2024 000475 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 266,06  18/09/2024 -15
496 1624029348 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.23- 18/09/2024 0 2024/267
02/09/2024 08-2024-23-08-2024 Concerto jazz 130050120240
2024 000476 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 263,02 18/09/2024 -15
497 1624029349 del Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.30-08-2024- 18/09/2024 0 2024/268
02/09/2024 30-08-2024 Esecuz. musicali SM 130050120240
2024 000465 TDO1 n. 542/B del CF: 14197361000 Gruppo Galagant Srl 23/07/2024 22/08/2024 2024-32003-1.03.01.02.006-34 B22188B727 489,00 18/09/2024 27
498 23/07/2024 18/09/2024 0 2024/216
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2024 000471 TDO1 n. 66 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 21/08/2024 20/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 Z493DF88A4 6.166,67  18/09/2024 -2
499 21/08/2024 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2024 - MRT 18/09/2024 0 2024/21
2024 000462 TDO1n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOB96E3BD8 16.504,99  18/09/2024 12
500 34/07/2024 del 18/09/2024 0 2024/115
31/07/2024
2024 000472 TDO1 n. 35 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 05/09/2024 05/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-83  A04498A898 75.470,72  18/09/2024 -17
501 05/09/2024 18/09/2024 0 2023/630
2024 000467 TDO1 n. FPA 2/24 CF: MRTLMC83A41G197J MARTINA ALMA MICHELA 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-98  B271B39759 2.901,18 18/09/2024 12
502 del 07/08/2024  Collaudo tecnico-amministrativo di lavori di 18/09/2024 0 2024/213 F16J1800024000
rifunzionalizzazione e restauro di ascensorie vani sbarco per il
miglioramento dellaccoglienza e abbattimento
barrierearchitettoniche Palazzo Reale.
2024 000478 TDO1n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 09/09/2024 09/10/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 6,75 18/09/2024 -21
503 1024232591 del  31921118-001 18/09/2024 0 2024/61
09/09/2024
2024 000470 TDO1 n. 235/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/09/2024 09/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 114,80  18/09/2024 -21
504 del 31/08/2024 18/09/2024 0 2024/11
2024 000466 TDO1n.38/001 CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 06/08/2024 05/09/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  95061524CB 35.530,40 18/09/2024 13
505 del 31/07/2024 GIARDINI REALI DIREZIONE LAVORI 18/09/2024 0 2022/683 F12C1600073000
2024 000473 TDO1 n. 30/002 CF: 09678520017 FOMA CH ANDOMA DI DORNETTO 29/08/2024 28/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 3.953,84 18/09/2024 -10
506 del 29/08/2024  LUANA E GRIFFA DAVIDE S.N.C. 18/09/2024 0 2024/251
e Palazzo Reale, Salonedegli Svizzeri
2024 000464 TDO1 n. 0000143 CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 08/08/2024 07/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-51  B195C1C6ED 8.429,00  18/09/2024 11
507 del 08/08/2024 ADA & C. 18/09/2024 0 2024/168
2024 000469 TDO1 n. 21/A del CF: 03070610047 SOLARIA OPERE S.A.S. 03/09/2024 03/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-35 500,00 18/09/2024 -15
509 03/09/2024 18/09/2024 0 2023/596
2024 000463 TDO5 n. del CF: CPPLRZ74T60H501Z CIPPITELLI LUCREZIA 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 3.500,00 18/09/2024 -30
510 12/09/2024 MUSEI REALI - PROGETTO PAC - CESSIONE DEI DIRITTI 18/09/2024 0 2024/89
D'AUTORE SU BRANI PREDISPOSTI PER IL CATALOGO
AFRICA. LE COLLEZIONI DIMENTICATE E PER LA
MONOGRAFIA SULL'ARTISTA BEKELE MEKONNEN E
SULLA SUA OPERA THE
2024 000474 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/08/2024 27/09/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  18/09/2024 -9
511 1010915487 del  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 18/09/2024 0 2024/14
28/08/2024
TOTALE --> 1.437.230,48

Indice di tempestivita dei pagamenti: -4,79 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




